
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 6,7 M M 2 8 68
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 9,8 S M 2 11 68

3 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,9 8,7 M M 2 10 69
4 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 C M 2 10 70

GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,4 S M 2 13 70
6 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,6 C M 2 9 71

GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,9 S M 3 13 71
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 71

9 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,6 C M 2 8 72
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 M M 3 13 72
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 72
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 72

13 GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 5,9 6 M M 2 6 73
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 8,3 M M 2 9 73
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,7 10,8 S M 2 12 73

16 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,9 4 S M 1 4 74
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 8,2 S M 2 9 74
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 8,1 M M 2 9 74
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 11,4 M M 2 13 74

20 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,7 4,8 M M 2 5 75
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 6,2 M M 2 7 75
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 9 S M 2 10 75
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 10,4 M M 2 11 75

24 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,5 4,6 M M 2 5 76
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,3 9,4 M M 2 10 76
GC01441940 CASTRO RODRIGUEZ, MARIO 11,6 11,7 C M 3 13 76
CM04627053 COLLAZO MEIN, SIXTO 13,2 13,3 S M 3 15 76

28 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,2 5,3 S M 2 5 77
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 11,1 M M 2 12 77
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,9 14 S M 3 15 77

31 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,4 8,5 M F 2 9 78
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 14 78
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13 13,1 C M 3 14 78

34 CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 11,4 11,6 M M 2 13 80
35 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 11,1 M M 2 12 83

GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,9 14 S M 3 15 83
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,8 13,9 M M 3 15 83

38 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,3 13,4 S M 3 15 85
39 GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 10,7 10,8 M M 2 12 86
40 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,1 13,2 C M 3 15 87
41 GC01453459 LOPEZ-CHAVES ESTEVEZ, MARIA 11 11,1 J F 2 12 92
42 CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 8,7 8,8 S M 2 0 Dsc

CP01075279 OJEDA LANDA, ENRIQUE 12,7 12,8 S M 3 0 Dsc

4 ó 5 de Agosto de 2017
ASC VIERNES: 0

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

ASC SÁBADO: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS



GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,3 9,4 S M 2 10 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,1 9,2 M M 2 10 Dsc
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,1 10,2 M M 2 11 Dsc
CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 6,4 M M 2 7 N.P
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 11 S M 2 12 N.P
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 M M 3 14 N.P
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 N.P
CM87159879 BARCO GOROSTEGUI, JUAN ANTONIO 13,3 S M 3 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 26,1 23,1 S M 4 30 64
2 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 14,4 13,2 M M 3 16 66
3 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,9 16,7 M M 3 20 67

GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 22,1 M F 4 25 67
5 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,9 23,1 M F 4 26 68

GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,7 23,5 C M 4 28 68
7 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18,7 18 S M 4 21 69
8 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 S F 3 15 70
9 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,4 15,5 S F 3 17 71

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 S F 4 20 71
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 S M 4 21 71
GC01366774 RAMOS JUSTO, BELEN 20 M F 4 22 71
GC10251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 M M 4 25 71

14 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19 18,6 S F 4 20 72
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,5 18,1 S M 4 21 72
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 M M 4 22 72
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 S F 4 25 72

18 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 15,3 15,4 S F 3 17 74
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 74
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 74

21 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,3 15,4 S F 3 17 75
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,3 16,4 S F 3 18 75
CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 17,4 17,5 S M 3 20 75
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 30,5 M M 5 30 75

25 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 20,2 S F 4 22 76
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,4 26,5 S F 4 28 76
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 76

28 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,3 16,4 S F 3 18 77
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 77
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,3 16,4 M M 3 18 77
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,3 17,4 S M 3 19 77
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 17,5 S F 3 19 77
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 77
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 23,2 S F 4 25 77
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22,9 23 S M 4 26 77

36 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14 14,1 S M 3 16 78
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,9 17 S M 3 19 78
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 22,8 S M 4 26 78
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24 24,1 M M 4 27 78
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 78
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 78

42 GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 79
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,2 19,3 M M 4 22 79
CM02100405 OLASCOAGA PALACIO, IGNACIO 22 22,1 M M 4 25 79
GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 36 35 M M 5 30 79

46 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,5 16,6 S M 3 18 80
GC55160533 COUSO LORENZO, RAFAEL 18,8 18,9 S M 4 21 80
CMA8886595 BARCO NUÑEZ, ALFONSO 18,7 18,8 M M 4 21 80

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 80
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 80

51 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 14,9 15 S M 3 17 81
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21 21,1 S M 4 24 81

53 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,1 18,2 S M 3 20 82
GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 J M 5 30 82
CM61675266 BOVILLE RIVERO DE AGUILARE, FERNANDO 28,6 M M 5 30 82

56 CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 14 14,1 M M 3 16 83
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 19,2 19,3 S M 4 22 83
CMA8901387 BARCO NUÑEZ, JOAQUIN 22,6 22,7 M M 4 26 83

59 GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,7 21,8 S M 4 24 84
GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 25,5 25,6 S F 4 27 84

61 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,7 17,8 C M 3 20 98
62 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 16,2 M M 3 0 Dsc

GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,2 15,3 S M 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,1 17,2 S F 3 0 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 17,9 18 S M 3 0 Dsc
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,6 14,7 M M 3 0 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 20,1 M F 4 0 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,3 17,4 S F 3 0 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,5 24,6 S M 4 0 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,9 22 S F 4 0 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16 16,1 S M 3 18 Dsc
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,7 20,8 M M 4 23 Dsc
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 M F 3 16 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 S M 4 23 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 36 M M 5 30 N.P
CM04904399 RUBIO DIEZ, CARLOS ALFONSO 36 M M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 6,7 M M 2 8 76
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,9 4 S M 1 4 78
3 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 9,8 S M 2 11 79

GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,9 8,7 M M 2 10 79
GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 5,9 6 M M 2 6 79

6 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 C M 2 10 80
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,6 C M 2 9 80
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,6 C M 2 8 80
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,7 4,8 M M 2 5 80

10 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,5 4,6 M M 2 5 81
11 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 14,4 13,2 M M 3 16 82

CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 8,3 M M 2 9 82
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 6,2 M M 2 7 82
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,2 5,3 S M 2 5 82

15 GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,4 S M 2 13 83
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 8,2 S M 2 9 83
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 8,1 M M 2 9 83

18 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,9 S M 3 13 84
19 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 S F 3 15 85

GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 85
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 M M 3 13 85
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 85
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,7 10,8 S M 2 12 85
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 9 S M 2 10 85

25 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 86
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 10,4 M M 2 11 86
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,3 9,4 M M 2 10 86

28 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,9 16,7 M M 3 20 87
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 11,4 M M 2 13 87

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,4 8,5 M F 2 9 87
31 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,4 15,5 S F 3 17 88
32 GC01441940 CASTRO RODRIGUEZ, MARIO 11,6 11,7 C M 3 13 89

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 11,1 M M 2 12 89
34 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18,7 18 S M 4 21 90
35 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 S F 4 20 91

GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 15,3 15,4 S F 3 17 91
CM04627053 COLLAZO MEIN, SIXTO 13,2 13,3 S M 3 15 91

38 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 22,1 M F 4 25 92
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 S M 4 21 92
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19 18,6 S F 4 20 92
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,3 15,4 S F 3 17 92
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,9 14 S M 3 15 92
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 14 92
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13 13,1 C M 3 14 92

45 GC01366774 RAMOS JUSTO, BELEN 20 M F 4 22 93
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,5 18,1 S M 4 21 93
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,3 16,4 S F 3 18 93
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 11,4 11,6 M M 2 13 93

49 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 26,1 23,1 S M 4 30 94
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,9 23,1 M F 4 26 94
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 M M 4 22 94
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14 14,1 S M 3 16 94

53 CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 17,4 17,5 S M 3 20 95
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,3 16,4 S F 3 18 95
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 95
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,3 16,4 M M 3 18 95
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 11,1 M M 2 12 95

58 GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,7 23,5 C M 4 28 96
GC10251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 M M 4 25 96
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,3 17,4 S M 3 19 96
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 17,5 S F 3 19 96

62 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 S F 4 25 97
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 97
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,9 17 S M 3 19 97

65 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 20,2 S F 4 22 98
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,5 16,6 S M 3 18 98
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 14,9 15 S M 3 17 98
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,9 14 S M 3 15 98
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,8 13,9 M M 3 15 98
GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 10,7 10,8 M M 2 12 98

71 CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 14 14,1 M M 3 16 99
72 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 100

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,3 13,4 S M 3 15 100
74 GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 101

GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,2 19,3 M M 4 22 101
GC55160533 COUSO LORENZO, RAFAEL 18,8 18,9 S M 4 21 101
CMA8886595 BARCO NUÑEZ, ALFONSO 18,7 18,8 M M 4 21 101

78 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 23,2 S F 4 25 102
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,1 18,2 S M 3 20 102
GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,1 13,2 C M 3 15 102

81 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22,9 23 S M 4 26 103
82 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,4 26,5 S F 4 28 104

GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 22,8 S M 4 26 104
CM02100405 OLASCOAGA PALACIO, IGNACIO 22 22,1 M M 4 25 104
GC01453459 LOPEZ-CHAVES ESTEVEZ, MARIA 11 11,1 J F 2 12 104

86 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 30,5 M M 5 30 105
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24 24,1 M M 4 27 105
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21 21,1 S M 4 24 105
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 19,2 19,3 S M 4 22 105

90 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 106
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 106

92 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 108



GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 108
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,7 21,8 S M 4 24 108

95 GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 36 35 M M 5 30 109
CMA8901387 BARCO NUÑEZ, JOAQUIN 22,6 22,7 M M 4 26 109

97 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 110
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 110

99 GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 25,5 25,6 S F 4 27 111
100 GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 J M 5 30 112

CM61675266 BOVILLE RIVERO DE AGUILARE, FERNANDO 28,6 M M 5 30 112
102 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,7 17,8 C M 3 20 118
103 CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,7 20,8 M M 4 23 Dsc

GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16 16,1 S M 3 18 Dsc
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,1 10,2 M M 2 11 Dsc
GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,3 9,4 S M 2 10 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,1 9,2 M M 2 10 Dsc
CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 8,7 8,8 S M 2 0 Dsc
CP01075279 OJEDA LANDA, ENRIQUE 12,7 12,8 S M 3 0 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 16,2 M M 3 0 Dsc
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,2 15,3 S M 3 0 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,1 17,2 S F 3 0 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 17,9 18 S M 3 0 Dsc
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,6 14,7 M M 3 0 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 20,1 M F 4 0 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,3 17,4 S F 3 0 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,5 24,6 S M 4 0 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,9 22 S F 4 0 Dsc
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 36 M M 5 30 N.P
CM04904399 RUBIO DIEZ, CARLOS ALFONSO 36 M M 5 30 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 S M 4 23 N.P
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 M F 3 16 N.P
CM87159879 BARCO GOROSTEGUI, JUAN ANTONIO 13,3 S M 3 15 N.P
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 M M 3 14 N.P
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 N.P
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 11 S M 2 12 N.P
CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 6,4 M M 2 7 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 26,1 23,1 S M 4 30 64
2 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 14,4 13,2 M M 3 16 66
3 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,9 16,7 M M 3 20 67

GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 22,1 M F 4 25 67
5 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 6,7 M M 2 8 68

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 9,8 S M 2 11 68
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,9 23,1 M F 4 26 68
GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 24,7 23,5 C M 4 28 68

9 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,9 8,7 M M 2 10 69
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18,7 18 S M 4 21 69

11 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 C M 2 10 70
GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,4 S M 2 13 70
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 S F 3 15 70

14 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,6 C M 2 9 71
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,9 S M 3 13 71
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 71
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,4 15,5 S F 3 17 71
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 S F 4 20 71
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 S M 4 21 71
GC01366774 RAMOS JUSTO, BELEN 20 M F 4 22 71

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC10251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 M M 4 25 71
22 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,6 C M 2 8 72

CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 M M 3 13 72
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 72
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 72
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19 18,6 S F 4 20 72
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,5 18,1 S M 4 21 72
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 M M 4 22 72
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 S F 4 25 72

30 GC01021686 GARCIA VALCARCE JESUS 5,9 6 M M 2 6 73
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 8,3 M M 2 9 73
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,7 10,8 S M 2 12 73

33 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,9 4 S M 1 4 74
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 8,2 S M 2 9 74
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 8,1 M M 2 9 74
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 11,4 M M 2 13 74
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 15,3 15,4 S F 3 17 74
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 74
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 74

40 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,7 4,8 M M 2 5 75
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 6,2 M M 2 7 75
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 9 S M 2 10 75
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 10,4 M M 2 11 75
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,3 15,4 S F 3 17 75
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,3 16,4 S F 3 18 75
CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 17,4 17,5 S M 3 20 75
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 30,5 M M 5 30 75

48 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,5 4,6 M M 2 5 76
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,3 9,4 M M 2 10 76
GC01441940 CASTRO RODRIGUEZ, MARIO 11,6 11,7 C M 3 13 76
CM04627053 COLLAZO MEIN, SIXTO 13,2 13,3 S M 3 15 76
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,1 20,2 S F 4 22 76
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,4 26,5 S F 4 28 76
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 76

55 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,2 5,3 S M 2 5 77
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 11,1 M M 2 12 77
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,9 14 S M 3 15 77
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,3 16,4 S F 3 18 77
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 77
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,3 16,4 M M 3 18 77
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,3 17,4 S M 3 19 77
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 17,5 S F 3 19 77
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 77
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 23,2 S F 4 25 77
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22,9 23 S M 4 26 77

66 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,4 8,5 M F 2 9 78
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 14 78
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13 13,1 C M 3 14 78
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14 14,1 S M 3 16 78
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,9 17 S M 3 19 78
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 22,8 S M 4 26 78
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24 24,1 M M 4 27 78
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 78
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 78

75 GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 79
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,2 19,3 M M 4 22 79
CM02100405 OLASCOAGA PALACIO, IGNACIO 22 22,1 M M 4 25 79
GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 36 35 M M 5 30 79

79 CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 11,4 11,6 M M 2 13 80
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,5 16,6 S M 3 18 80
GC55160533 COUSO LORENZO, RAFAEL 18,8 18,9 S M 4 21 80
CMA8886595 BARCO NUÑEZ, ALFONSO 18,7 18,8 M M 4 21 80
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 80



GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 80
85 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 14,9 15 S M 3 17 81

GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21 21,1 S M 4 24 81
87 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,1 18,2 S M 3 20 82

GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 32 J M 5 30 82
CM61675266 BOVILLE RIVERO DE AGUILARE, FERNANDO 28,6 M M 5 30 82

90 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 11,1 M M 2 12 83
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,9 14 S M 3 15 83
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,8 13,9 M M 3 15 83
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 14 14,1 M M 3 16 83
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 19,2 19,3 S M 4 22 83
CMA8901387 BARCO NUÑEZ, JOAQUIN 22,6 22,7 M M 4 26 83

96 GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,7 21,8 S M 4 24 84
GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 25,5 25,6 S F 4 27 84

98 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,3 13,4 S M 3 15 85
99 GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 10,7 10,8 M M 2 12 86

100 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,1 13,2 C M 3 15 87
101 GC01453459 LOPEZ-CHAVES ESTEVEZ, MARIA 11 11,1 J F 2 12 92
102 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,7 17,8 C M 3 20 98
103 CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 8,7 8,8 S M 2 0 Dsc

CP01075279 OJEDA LANDA, ENRIQUE 12,7 12,8 S M 3 0 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 16,2 M M 3 0 Dsc
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,2 15,3 S M 3 0 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 11,8 11,9 S M 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,1 17,2 S F 3 0 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 17,9 18 S M 3 0 Dsc
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,6 14,7 M M 3 0 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 20,1 M F 4 0 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,3 17,4 S F 3 0 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,5 24,6 S M 4 0 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,9 22 S F 4 0 Dsc
GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,3 9,4 S M 2 10 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,1 9,2 M M 2 10 Dsc
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,1 10,2 M M 2 11 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16 16,1 S M 3 18 Dsc
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 20,7 20,8 M M 4 23 Dsc
CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 6,4 M M 2 7 N.P
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL 11 S M 2 12 N.P
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 M M 3 14 N.P
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 N.P
CM87159879 BARCO GOROSTEGUI, JUAN ANTONIO 13,3 S M 3 15 N.P
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 M F 3 16 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 S M 4 23 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 36 M M 5 30 N.P
CM04904399 RUBIO DIEZ, CARLOS ALFONSO 36 M M 5 30 N.P


